

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019008 (187/19/PEN)

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1. Objednatel:

Zoologická zahrada hlavního města Prahy

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem – ředitelem

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: PPF Banka č. ú. [REDACTED]

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

P & M bau, s.r.o.

IČO: 279629252, DIČ: CZ27629252

se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 00

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042

zast.: [REDACTED] jednatelkou

tel., fax.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dotatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019008 (187/19/PEN) ze dne 24.4. 2019 (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je změna termínu dokončení díla, dodatečné stavební práce a méněpráce na díle s názvem: „Expozice psounů“.

I. Účel dodatku č. 1 k SOD

I.1. Účelem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem.

II. Předmět dodatku

II.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací a změna termínu dokončení díla. Změnový list č.1 a výkaz výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako přílohy.

Předmětem dodatku č. 1 je změna platebních podmínek a termínu dokončení stavebních prací. Důvodem prodloužení termínu jsou dodatečné stavební práce, které byly vyvolané na základě nových požadavků ze strany objednatele při realizaci Expozice psounů.

III. Doba plnění

III.1. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV. Doba plnění, odst. IV. 1. smlouvy takto „dokončené jej předat objednateli do 42 dnů“, tj. do 8. 7. 2019, na základě vzájemné dohody se mění na nově sjednaný termín „do 10.8. 2019“. Nově zní bod IV. 1. takto:

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit převzetím místa plnění po podpisu této smlouvy a dokončit jej a dokončené jej předat objednateli do 10.8. 2019.

IV. Cena díla

IV.1. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené.

IV.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši:

600.525,30 Kč bez DPH

(slovy: šest set tisíc pět set dvacet pět korun českých a třicet haléřů)

126.110,31 Kč DPH 21%

726.635,61 Kč včetně DPH

IV.3. Smluvní se strany se dále dohodly na odpočtu za méněpráce ve výši:

- 334.247,62 Kč bez DPH

(slovy: tři sta třicet čtyři tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých a šedesát dva haléřů)

- 70.192,00 Kč DPH 21%

- 404.439,62 Kč včetně DPH

IV.4. Celková cena díla se tedy navýší o:

266.277,68 Kč bez DPH

(slovy: dvě stě šedesát šest tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých a šedesát osm haléřů)

55.918,31 Kč DPH 21 %

322.195,99 Kč včetně DPH

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 24.4.2019 a tohoto dodatku č.1 činí:

1.710.838,44 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sedm set deset tisíc osm set třicet osm korun českých a čtyřicet čtyři haléře)

359.276,07 Kč DPH 21%

2.070.114,51 Kč včetně DPH.

V. Závěrečná ustanovení

V.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019008 (187/19/PEN) ze dne 24.4.2019 obsahuje 2 strany základního textu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo 2019008 (187/19/PEN) ze dne 24.4.2019, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti.

V Praze dne - 8 -08- 2019

V Praze dne - 8 -08- 2019

objednatel



zaps. u MS v Praze, oddíl C, vl. 120042



ZOO PRAHA

Změnový list číslo: 01

Název akce: „Expozice psounů“

Smlouva č.: 187/19/PEN ze dne 24. 4. 2019

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení:

- 1.1 Vzhledem ke změně počtu desek z bezpečnostního skla (1540/1100/16mm), které jsou přímou dodávkou investora, nebude provedena skleněná výplň zábradlí v části od stávající dřevěné lávky. Skleněná výplň zábradlí bude realizovaná pouze v části vyhlídky s lavičkou. Cetris desky a zámečnická konstrukce zábradlí budou nahrazeny zdi z tvarovek ztraceného bednění v. 250mm, š. 200mm. (1.3) Skladba povrchové úpravy opěrné zdi z tvarovek (7.6):
vně výběhu: zdivo z tvarovek, sklovláknitá mřížková tkanina („perlínka“), cementová stěrka, probarvená omítka;
uvnitř výběhu: zdivo z tvarovek, perlínka, 2x cementová stěrka, fasádní nářer.
Zámečnická konstrukce bude zachována pouze v místě zábradlí se skleněnou výplní. (1.3)
- 1.2 Na základě rozhodnutí objednatele (z důvodu zachování jednotného vzhledu) dochází ke změně materiálu nízké dřevěné zábrany a dřevěného zábradlí. Původní materiál (kulatina z tvrdého dřeva) bude nahrazen dubovými sloupky 60x120. Dále nebude realizována konstrukce lavičky kotvené ke sloupkům zábradlí. (1.4)
- 1.3 Z důvodu změny skleněné výplně zábradlí nebude realizovaná vyhlídka z dřevěných fošen. Tato bude nahrazena výsadbou zeleně. (2.2)
- 1.4 Vzhledem k výškovému rozdílu mezi dnem příkopu bizonů a dnem výkopu jámy pro výběh psounů (které je nižší) nelze provést drenážní vývod dle původního návrhu PD.
Změna drenážního vývodu bude řešena protlakem a vedena pod návštěvnickou cestou do zeleně ve svahu směrem k cestě zv. „Zakázanka“. (3.1)
- 1.5 Na základě rozhodnutí objednatele (z důvodu, že stavba je dočasná) nebude povrch konstrukce opěrné zdi vč. koruny řešen výtvarně (stříkaný reliéfní beton). Povrch konstrukce opěrné zdi bude začištěn omítkou. Vrchní část koruny zdi bude zkosená tak, aby bylo zabráněno případnému přístupu návštěvníků (děti) na opěrnou zeď. (5.1)
- 1.6 Dle požadavku objednatele (pracovníka OŽP) bude změněna pozice venkovních vrátek do odchytového prostoru – vstupu ošetřovatelů tak, aby nebyl ohrožen strom v těsné blízkosti. Nová pozice vrátek je z boku u zadní strany výběhu. (7.4)
- 1.7 Vzhledem k požadavku objednatele (chovatelů) dochází ke změně materiálu oplocení odchytové části – vstupu ošetřovatelů a jejich branek. Původní materiál (pletivo) bude nahrazen plným plotem z dřevěných prken z důvodu zamezení šplhání psounů po oplocení. Dřevěný materiál bude z modřínů a natřen zdravotně nezávadnou barvou v odstínu „palisandr“. Venkovní branka do prostoru vstupu ošetřovatelů bude též ze dřeva, vnitřní branka bude z plného plechu tl. 1,5mm. (7.5)
- 1.8 Dle upřesnění objednatele – zoologů, dochází ke změně vrchní vrstvy substrátu pro psouny. (8.1)
- 1.9 Na základě požadavku objednatele bude upravena hrana stávající lávky tak, aby byla možná modelace terénu zadní části expozice psounů. Převýšení terénu bude zajištěno dřevěnými pražci. (8.2)

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

- 2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 1 ze dne: 13.6.2019, číslo bodu: 3,4
- KD č. 2 ze dne: 20.6.2019, číslo bodu: 2
- KD č. 3 ze dne: 27.6.2019, číslo bodu: 1
- KD č. 5 ze dne: 11.7.2019, číslo bodu: 1

KD č. 7 ze dne: 25.7.2019, číslo bodu: 4,5,6

KD č. 8 ze dne: 29.7.2019, číslo bodu: 1,2

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1)

3. Rekapitulace nákladů:

v rámci řešení změny	Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny	
	ano	ne
ÚSPORA	-334 247,62 Kč	---
NAVÝŠENÍ	600 525,30 Kč	---

4. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce.

5. Souhlas se změnou stavby:

	titul, jméno, příjmení	funkce	podpis
zástupce zhotovitele		na základě plné moci jednatel společnosti	
zástupce objednatele		vedoucí stavebního oddělení	
		investiční referent	
zástupce projektanta		hlavní projektant	

6. Změnový list č. 01 ze dne: 30. 07. 2019

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci stavby.

KAPITULACE STAVBY

IMPORT

Objekt: **Změna č.1 - PSOUNI**

Objekt:

Objekt:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	266 277,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 266 277,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	266 277,68	55 918,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 322 195,99

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT

Stavba: **Změna č.1 - PSOUNI**

Místo:

Datum:

27. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	266 277,68	322 195,99
	PRAHA7 -		
	Výstavba PRAHA7 - Výstavba provozn...	266 277,68	322 195,99
	pr		
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		266 277,68	322 195,99

OCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Změna č.1 - PSOUNI

PRAHA7 - Výstavba pr - PRAHA7 - Výstavba provozn...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	266 277,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	266 277,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	266 277,68	21,00%	55 918,31
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **322 195,99**

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změna č.1 - PSOUNI

číslo:

PRAHA7 - Výstavba pr - PRAHA7 - Výstavba provozn...

číslo:

Datum: 27. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	266 277,68
HSV - Práce a dodávky HSV	233 279,65
1 - Zemní práce	38 004,70
2 - Zakládání	115 502,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 718,61
5 - Komunikace	8 087,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-9 604,86
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-11 427,95
99 - Přesun hmot	13 659,07
PSV - Práce a dodávky PSV	32 998,03
762 - Konstrukce tesařské	43 790,04
767 - Konstrukce zámečnické	-34 054,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 474,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	-3 211,65

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **266 277,68**

IS PRACÍ

Změna č.1 - PSOUNI

xl:

PRAHA7 - Výstavba pr - PRAHA7 - Výstavba provozn...

Místo:

Datum: 27. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							266 277,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				233 279,65
D	1		Zemní práce				38 004,70
104	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,800	453,00	1 268,40
103	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,800	279,00	781,20
97	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,100	998,00	1 097,80
102	K	141721118	Rýžový zemní prollek hloubky do 6 m vnějšího průměru do 350 m m v hornině tř 1 až 4	m	20,000	1 718,00	34 360,00
13	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - meziděpo	m3	12,282	71,10	873,25
105	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,800	81,30	227,64
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,141	262,00	-1 608,94
106	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,800	20,20	56,56
15	K	167101102	Nakládání výkopků z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,141	61,80	379,51
16	K	171101104	Uložení sypání z hornin soudržných do násypu z hutněných do 102 % PS	m3	6,141	75,50	463,65
	vv		"dosypání koruny - místo paluby" 8,21*1,36*0,2			2,233	
	vv		"dosypání - místo podkladu paluby" 8,21*1,36*0,35			3,908	
	vv		Součet			6,141	
17	K	171201201	Uložení sypání na skládky - meziděpo	m3	6,141	17,20	105,63
D	2		Zakládání				115 502,15
107	K	272313811	Základové klenby z betonu tř. C 25/30	m3	2,000	2 860,00	5 720,00
108	M	60556101-R	dubové prázce 180x250	m3	1,300	23 200,00	30 160,00
99	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,100	2 760,00	3 036,00
98	K	911111111	ocelová pásovina (80 x m m) zábradlí	m	21,000	145,00	3 045,00
81	K	2791131321	Základová zeď II do 200 m m z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30-XF1	m2	27,605	1 150,00	31 745,75
	vv		"zábradlí"				
	vv		(6,52+11,92+7,90+7,53+4,71)*0,75			28,935	
	vv		-1*(0,4*0,4+1,17*1,0)			-1,330	
	vv		Součet			27,605	
30	K	2791131341	Základová zeď II do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30-XF1	m2	2,220	1 200,00	2 664,00
	vv		2*1,48*0,75			2,220	
	vv		Součet			2,220	
31	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 nebo BSI 500	t	0,889	39 200,00	34 848,80
	vv		"zábradlí + koruna" 0,889			0,889	
	vv		Součet			0,889	
32	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými síťmi Kari	t	0,133	32 200,00	4 282,60
	vv		"zábradlí + koruna" 0,133			0,133	
	vv		Součet			0,133	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				92 718,61
90	K	317322511	Římky nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,552	3 941,00	21 880,43
	vv		"zábradlí"				
	vv		38,58*(0,2*0,15+0,5*0,15+0,35*0,15*0,5)			5,064	
	vv		2,96*(0,3*0,15+0,6*0,15+0,40*0,15*0,5)			0,488	
	vv		Součet			5,552	
91	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	50,264	781,00	39 256,18
	vv		"zábradlí"				
	vv		38,58*(0,15+0,3+0,15+0,23+0,38)			46,682	
	vv		2,96*(0,15+0,3+0,15+0,23+0,38)			3,582	
	vv		Součet			50,264	
92	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	190,253	166,00	31 582,00
D	5		Komunikace				8 087,00
37	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP II 150 mm	m2	-11,166	96,70	-1 079,75
	vv		"paluba" -1*8,21*1,36			-11,166	
	vv		Součet			-11,166	
38	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP II 200 mm	m2	-11,166	128,00	-1 429,25
109	M	54879008	patrona chemická M30x270mm	kus	12,000	402,00	4 824,00
110	M	13021204	malice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M16	kus	22,000	186,00	4 092,00
111	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	15,000	112,00	1 680,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 604,86
41	K	610000001	Reliéfní sřhkaný beton - výlvarná úprava	m2	-34,346	2 890,00	-99 259,94
	vv		-1*52,84*(0,30+0,35)			-34,346	

Y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv		Součet		-34,346		
4	K 622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně "zábředlí" (6,52+11,92+7,90+7,53+4,71)*1,20	m2	49,706	311,00	15 458,57
vv		-1*(0,4*0,4+1,17*1,0)		-1,330		
vv		(4*0,4+(1,17+1,0)*2)*0,2		1,188		
vv		2*1,48*1,20		3,552		
vv		Součet		49,706		
93	K 623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupců sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	160,000	237,00	37 920,00
94	K 623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka II, 1,5 m m včetně panelace vnějších pilířů nebo sloupců	m2	90,000	313,00	28 170,00
42	K 631311125	Mazanina II do 120 mm z betonuprostého II, C 20/25	m3	0,193	3 460,00	667,78
vv		"zábředlí - klín" 38,68*0,1*0,1*0,5		0,193		
vv		Součet		0,193		
82	K 631319183	PHplotek k mazanině II do 120 mm za sklon do 35°	m3	0,193	76,70	14,80
83	K 631319196	PHplotek k mazanině II do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,193	124,00	23,93
100	M 67543140	lanajutlové z PA vláknem D 14mm	m	40,000	185,00	7 400,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						-11 427,95
50	K 95300001	D + M lemovací úhelník 60/60/6 - 10,93 m, 60 kg, včetně osazení a povrchové úpravy - paluba	kmpl	-1,000	3 890,00	-3 890,00
51	K 953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	-34,000	124,00	-4 216,00
52	M 133318301	kolevní deska D1	kg	-119,000	124,60	-14 827,40
vv		-34*3,50		-119,000		
vv		Součet		-119,000		
54	K 979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	l	-15,383	140,00	-2 163,62
D 99 Přesun hmot						13 659,07
55	K 998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	l	30,489	448,00	13 659,07
D PSV Práce a dodávky PSV						32 998,03
D 762 Konstrukce tesařské						43 790,04
57	K 7620002	D+M krycí kulatina skleněného zábředlí, svíslé a vodorovné, kulatina D120 mm, dl 40,1m, akát, včetně kolvení, povrchové úpravy - ozn.Z1	kmpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
86	K 76200021	D+M krycí kulatina skleněného zábředlí, svíslé a vodorovné, kulatina D120 mm, dl 21 m, akát, včetně kolvení, povrchové úpravy - ozn.Z1	kmpl	1,000	19 811,00	19 811,00
58	K 762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením řídka chronek 3 a 4	m3	-0,196	967,00	-189,53
vv		"podkladky paluba" -1*0,196		-0,196		
vv		Součet		-0,196		
59	K 762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	-11,166	133,00	-1 485,08
vv		-1*8,21*1,36		-11,166		
vv		Součet		-11,166		
60	M 605561010	řezivo dubové sušené II, 50mm	m3	-0,604	23 200,00	-14 012,80
61	K 762526130	Položení palštátů pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	-11,166	66,50	-742,54
62	M 6055610201	řezivo dubové sušené hranal	m3	-0,212	22 000,00	-4 664,00
63	K 762598001	Spojovací prostředky pro položání dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-11,170	32,40	-361,91
112	K 762751150	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hranadního řeziva průřezové plochy do 600 cm2	m	15,000	225,00	3 375,00
67	K 998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	l	-0,410	1 610,00	-660,10
101	M 60556101	řezivo dubové sušené II 50mm sloupky	m3	1,100	23 200,00	25 520,00
113	K 998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	l	20,000	1 610,00	32 200,00
D 767 Konstrukce zámečnické						-34 054,36
68	K 7670007	D+M zábředlí ze skla - sloupky, svařenec, deska a okopný plech, včetně kolvení, chem.kotev a povrchové úpravy, celkem 360 kg - ozn. Z1	m	-22,500	3 000,00	-67 500,00
87	K 76700071	D+M zábředlí ze skla - sloupky, svařenec, deska a okopný plech, včetně kolvení, chem.kotev, povrchové úpravy a rozání skla, celkem 230 kg - ozn. Z1	m	11,060	4 890,00	54 083,40
69	K 7670008	D+M zábředlí z oceli Cortin Basic, tl. 14 mm, včetně osazení, kolvení a povrchové úpravy, ocel celkem 360 kg - ozn. Z2	m	-28,000	1 580,00	-44 240,00
70	K 7670009	D+M oplocení vstupu pro ošetřovatele, včetně osazení, kolvení a povrchové úpravy, ocel celkem 128 kg + pleťvo - ozn. Z3	kmpl	-1,000	38 850,00	-38 850,00
88	K 76700091	D+M oplocení vstupu pro ošetřovatele, včetně osazení, kolvení a povrchové úpravy, ocel celkem 122 kg + pleťvo, 2x dveře -lech - ozn. Z3	kmpl	1,000	45 277,00	45 277,00
85	K 7670010	D+M šubř 400/400 m m, ocelový rám, plochová výplň, ovládací lanka + klady, včetně osazení, kolvení a povrchové úpravy - ozn. Z3	kmpl	1,000	18 452,00	18 452,00
71	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	l	-1,082	1 180,00	-1 276,76
D 783 Dokončovací práce - nátěry						26 474,00
95	K 783823135	Panelační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	160,000	43,40	6 944,00
96	K 783826203	Termoizolační silikonový nátěr hladkých omítek	m2	70,000	279,00	19 530,00
D 787 Dokončovací práce - zasklívání						-3 211,65
76	K 99800001	Montáž skel lepených 2x8 mm, 1,54/1,1 m, bez dodání skel, včetně přemístění ze skladu v ZOO, tmelení a přítláčné lišty nerez - ozn.Z1	kus	-14,000	1 200,00	-16 800,00
89	K 998000011	Montáž skel lepených 2x8 mm, 1,54/1,1 m, bez dodání skel, včetně přemístění ze skladu v ZOO, tmelení a přítláčné lišty nerez a pásku Mirelon š.150 mm m - ozn.Z1	kus	7,000	1 940,00	13 580,00
77	K 998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	5,000	1,67	8,35